[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	27.10.2020
	г. Ужур
	№ 3-15р

	О выдвижении в состав территориальной избирательной комиссии Ужурского района Красноярского края

В соответствии со статьями 22,26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Красноярского края от 23 июля 2020 года № 156/1330-7 «Об утверждении перечня территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в октябре-декабре 2020 года на территории Красноярского края, с указанием количества членов комиссий в каждой из них в отдельности», статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии Ужурского района Красноярского края Петрочкову Ольгу Владимировну, 30 июля 1973 года рождения, имеющую высшее образование и опыт работы в избирательных комиссиях.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

Заместитель председателя Ужурского

районного Совета депутатов

О.Ю.Рудкова